...Secundo, exhibet viscera misericordiam speciatim tem-  
...portis nostrae summè necessarium: quamobrem quan-  
...do Ecclesia eam cõ-ellat invocaturq; dicens: Maria Ma-  
...ter misericordiam, subiungit: Tu nos ab h. st. ho-  
...protect, & hora mortis suscipe, quasi vellet dicere, Tu, O  
...sanctissima, quae es Mater gratiam, ac proinde glo-  
...quia gratiam est semen gloria, defende, protege nos ab  
...nostro, & post vitam gratiam ipsa hora mortis  
...nobis etiam impetra vitam gloriae.

...Tertio, succurrit quoq; nobis post mortem in purgato-  
...diebus praesertim illis, qui alicui memoriae Virginis  
...aut Filii ipsius dedicat. sunt, uti asserunt sacri  
...Doctores, ac colligitur ex variis multisque exemplis  
...Virginem Deiparam innumerabili Angelorum cater-  
...a Deiparam ascendisse ad purgatorium, plures ani-  
...ex eodem creptas conduxisse secum ad San-  
...am

S. Anson.  
de B. V. tit.  
15. c. 22.  
Psal. 61.  
Serto c. 4.  
super Mag.

S. Bern.

S. Mechil.  
lib. 4 cap. 3  
revelat.

S. Brig. lib.  
reuel. c. 7.  
S. Cath.  
apud Blo-  
seuer.

OVSIT  
DERET  
MIST  
OV

ORDI

Serm. de  
Assumpt.

S. Brigitt.  
reuel.

etiam cœlestis paradisi libertatem, imò in die  
Assumptionis eius, vt refert Gerson, Purgatoriu  
fuisse euacuatum, & si in coronatione vnus Regni  
res aperiuntur, quando magis in coronatione Digni  
terea eo tempore, quo morantur in Purgatorio,  
merita & intercessionem Virginis pœna Purgatorii  
missior & leuior, veluti ipsamet illa reuelauit  
Brigittæ.

Exoremus igitur B. Virginem, quæ est Mater  
cordia, illos suos misericordes oculos ad nos conuer  
Iesum benedictum fructum ventris sui nobis post hunc  
um ostendat, siquidem abyssus nostræ miseritæ  
habere nequit elapsum, nisi in abyssum miseritæ  
Mariæ quæ est Mater gratia. Mater misericordia.

### Vndecimum Priuilegium.

## CRUX.

Fuit Crux, quam sustinuit B. Virgo summo  
dolor, summâ fortitudine, & cum nostro  
summo fructu.

S. Bern. su  
per signum  
magnum.

Sophron.  
serm. de  
Assumpt.  
S. Brigitt.  
in reuelat.  
Laurent.  
Iust.

Primò, fuit summus dolor, nam, vt benedictus  
nardus, in eadem mensura incipit Passio &  
Passionis: ergò si fructus Passionis, qui est  
gratiæ & gloriæ, amplior communicatus fuit B. Virgo  
quàm reliquis simul creaturis, necesse quoque  
sentiret Passionis dolorem plus, quàm reliquæ  
ergò si Virgo Christum immensum dilexit amore  
quoque in Passione eius compassione tanta  
lore: Plus omnibus doluit, quia plus omnibus dilexit.  
B. Virgo reuelauit S. Brigittæ, dolor Christi  
Virginis, quia cor Christi per affectum erat  
nis: Audacter dico, dolor eius dolor meus, quia cor  
meum, & cum flagellabatur & pungebatur, flagellabatur  
quasi cor meum, flagellabatur & pungebatur. Vnde  
ritò Laurentius Iustinianus cor Virginis appellat  
simum Passionis Christi speculum, quia iuxta